
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  24.07.2017                                             № 32 

дер Михеевщина 

 
 

О проведении документарно-выездной проверки  в отношении 

физических лиц 

 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 

Михеевское сельское поселение  Лебяжского района Кировской области на 

основании ежегодного плана плановых проверок соблюдения земельного 

законодательства в отношении физических лиц на территории Михеевского 

сельского поселения, Администрация Михеевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Провести проверку соблюдения земельного законодательства на 3 

квартал 2017 года в отношении граждан:  

 - Чупраковой Ирины Алексеевны, зарегистрированной по адресу: д. 

Михеевщина, ул. Победы, д. 23;  

 - Фуриной Татьяны Михайловны, зарегистрированной по адресу: д. 

Михеевщина, ул. Победы, д. 25; 

 - Макаровой Нины Александровны, зарегистрированной по адресу: д. 

Михеевщина, ул. Победы, д. 22.  

    2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки, 

Жёлтышеву Людмилу Викторовну – главного специалиста администрации 

Михеевского сельского поселения. 

    3. Провести проверку  31.07.2017 года. 

 

 

Глава администрации 

Михеевского сельского поселения                                                     

Т.А.Обухова 
 

 



 

 

 

 

 

 

 


